[image: image1.png]C@PERNICUS

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO





Gdańsk, dnia 01 czerwca 2018 r.
D10.251.34.M.2018

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r.. Prawo zamówień publicznych na:

„Dostawę respiratorów transportowych, pulsoksymetrów, 

ssaków eleketrycznych i pulsoksymetrów napalcowych”
W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

ZESTAW IX
Pytanie 1 dot. pakietu nr 2 pkt. 1 – Prosimy o dopuszczenie 4 trybów wyświetlania.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 2 pkt. 4 – Prosimy o dopuszczenie pojemności xxxx mAh.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający wymaga akumulatora 
o min. pojemności 1600 mAh z ładowarką sieciową.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 2 pkt. 5 – Prosimy o dopuszczenie zakresu 30-350 BPM.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dot. pakietu nr 4 pkt. 5 – Prosimy o odstąpienie od wymogu regulowanej jasności wyświetlacza.

ODPOWIEDŹ: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5 dot. pakietu nr 4 pkt. 6 – Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru bez sygnału dźwiękowego mierzonego ulsu.

ODPOWIEDŹ: Zapisy SIWZ bez zmian.
ZESTAW X
Pytanie 1 dot. Projektu umowy- Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaki termin dostawy wymagany jest w postępowaniu? We wzorze umowy §4 ust. 1 oraz w SIWZ w rozdziale 
III pkt. 3 mowa jest o terminie do 28.06.2018r., natomiast w rozdziale VI SIWZ wymagany termin to 14 dni od dnia podpisania umowy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że dostawa Sprzętu Medycznego odbędzie 
się w terminie do 28 czerwca 2018 r. 
Pytanie 2 dot. treści SIWZ- Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesuniecie terminu składania oferty przetargowej na termin odleglejszy. Bardzo zależy nam na współpracy 
z Państwem i wzięciu udziału w procedurze przetargowej, a tym samym na zdobyciu najatrakcyjniejszych cen od producentów i starannym przygotowaniu oferty, ale obawiamy się, że ze względu na nagromadzenie postępowań przetargowych w tym czasie oraz okres urlopowy, nie uda się nam przygotować w pierwotnym terminie optymalnie najlepszej oferty dla Państwa Szpitala. Mając nadzieję na przychylne rozpatrzenie naszej prośby, oczekujemy odpowiedzi.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert 
na 06.06.2018 r. godz: 10:00 oraz termin otwarcia ofert na 06.06.2018 godz: 11:00. 

Pytanie 3 dot. pakietu nr 2- Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr renomowanej amerykańskiej firmy Masimo z technologią Masimo SET o zakresie pomiaru pulsu 
25-240 uderzeń na minutę?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 4-  Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr napalcowy renomowanej amerykańskiej firmy Masimo z technologią Masimo SET o następujących parametrach: bez funkcji alarmu i graficznego wskaźnika pulsu za to ze wskaźnikiem Indeksu Perfuzji oraz obrazem krzywej pletyzmograficznej wskazującej na poziom nawodnienia organizmu pacjenta , z Bluetooth dzięki któremu można przesyłać dane na urządzenia przenośne? 
ODPOWIEDŹ: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ 
 w w/w zakresie oraz w załączniku do specyfikacji SIWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia. Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
III. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert:

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT: 06.06.2018r. GODZ. 10:00

ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT: 06.06.2018r. GODZ. 11:00

Załączniki:

1. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia ( załącznik nr 1 B do SIWZ).

   Zatwierdził:

    






Wiceprezes ds. ekonomicznych 
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